(
Fls
.
_ _ _ _ _

Rubrica
)		[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Rio Pacaás Novos (Palácio Central) 2º Andar.
Avenida Farquar nº.2986 – Pedrinhas, Porto Velho, RO
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3212-9264

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 464/2017/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.23317/2016/SEDUC
OBJETO: “Contratação, pela SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC – SEDUC, de empresa especializadana prestação de serviços contínuo de transporte escolar para atender as necessidade dos alunos da rede estadual de educação, residentes na zona rural do município de Presidente Médici,...,conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.”

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira Substituta, nomeada através Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, publicada no DOE nº 85 de 09.05.2017, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, para revisão da estimativa de preços e análise de outras questões impugnadas por licitantes.

Publique-se.

Porto Velho-RO, 19 de Fevereiro de 2018.

ROSELEI VIRGINIA FERREIRA
Pregoeira Substituta - Equipe ÔMEGA/SUPEL/RO
Mat. 300014273

Bms/ÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado